Ректору СГУ

Чумаченко А.Н.

Ф.И.О.(в родит. падеже)

Паспорт серия____№_______

Выдан ____________________

Проживающего по адресу:___

_________________________

Конт. тел._________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить архивные сведения из личного дела, а именно: справку,
подтверждающую то, что я работала в летнем оздоровительном лагере

 г.Саратова в ______г.

Обучалась в СГПИ имени К.А. Федина на ___________________ факультете  с _______по________гг.
С обработкой
 персональных данных согласен /согласна/.
Дата
Подпись